
P-to:

ř!a vňdomí:
F}i'llejnól:
{-}ť:

Re: SZM FN Motol 2585513 pro Alinex-Kácovská s.r.o.
- pondělí 21.01.2019 08:23

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky.

S pozdravem

obchodní referentka

Alinex - Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka 26, 120 00 Praha
H-mal I :

1uvocinf zprava
Od:
Komu:
Odesláno l 2I.0L.2019 8: O1:06
Předmět: SZM FN Motol 2585513

>Odběratef :

>Faku]tní nemocnice v Motofe
>Odděfení nákupu SZM FN Motol
> V Úvalu 84
>150 18 Praha 5 - Motol

>IČo: 00064-203
>DIČ: CZ000 64203

>Přej ímka zboží Po 6:00 až

>-Objednáváme u Vás:

pro Alinex-Kácovská s.r.o.

Ob j ednávka čis.Io: 2585513
TD : 2981 62
Datum:- 2I.01.2a19

Dodavate1:
Alinex-Kácovská s.r.o.
.Tana Masaryka 26
l2a 35 Praha

Dodejte na adresu:
SZM FN Moto1
Komunikační uzel -2D

2O: OO, Út-Čt 5:00 až 20:00 , Pá 5: O0-15:00

>2L36/41 Odděleni spondylochj_rurqické - operační sá1 COS NB

2 L|dLcv

> 1 DIPLOMAT hlavička 72,5 x 14,9mm
>ks
> álks sIGABO010-55001 6a59l1
> ( 29.10.20L8 Z20T8-01,]LI6)
> 2 DIPLOMAT matice zavírací T30
>ks
> álks s]GABO140-55000 605911
> ( 29.1,0.2al8 Z2OIB_0I1L16)
> 3 DIPLOMAT dřík šroubu polyax.kanulovaná augmentačni
>ks
) 6,5x4Omm

Počet
6



> álks
> ( 29.La
> 4 DIPLOMAT
>ks
> 6,5x45mm
> álks

STGABO 32 1- 65 0 4 0 605 917
,2078 Z2a18-0IlLl6)
dřik šroubu polyax.kanu]ovaný arrgmentační

sIGABO321-6504 5 6a59L1

> álks sIGABO955-00060 6059l"7
> ( 29.I0.2018 Z2al8-011ll6)
>Celkem:
> 84 000,01

>Dodávaný materiá} musí být v souladu se zákony 22 / L99'7 Sb . a 268 / 2014
>sb.

)Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou,
>Faktura musi splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 sb.
>musí být zaslána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60 dní.
>Na dodácím listě i faktuře uvádějte vždy čislo naši objednávky, jinak

> ( 29.I0.2aI8 Z2OLB-OL7TI6)
> 5 DIPLOMAT tyč titanová předehnutá 5, Ox6Omm

>ks

>zboži
>nemůže být převzato a faktura vyřízena.
>Dodávejte pouze celá balení.
>Žádáme obrátem o zas]ání akceptace (potvrzeni) této
>Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturuj
>v registrú smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s
>zákona 4. 340/2a/5 sb, o reqistru smfuv.

obj ednávky.
te až pozveřejnění

a a ^A^l 1
§ U 9u-L.f

j ednoho>Není-]_i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do
/lLtc Ď t 9E

>za zrušenou.
>ostatni ujednání se řidí občanským zákoníkem (č.89/2a12 Sb. )


